
DECRETO DEL SINDACO

COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

OGGETTO:
ELEZIONE DELLE CONSULTE DI QUARTIERE DEL 6 OTTOBRE 2024: CONVALIDA DEGLI 
ELETTI DELLA CONSULTA DEL QUARTIERE EST

DECRETO NR. 8 DEL 09/10/2024

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 
(D.Leg.vo 82/2005).

BIFFI GIACOMO



 

 

IL SINDACO 

VISTI gli art. 13 e 17 dello Statuto Comunale;  

VISTO l’art. 7 comma 1 del regolamento d’istituzione e disciplina delle Consulte di Quartiere, 

approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 21-12-2023, secondo cui “ogni 

Consulta di Quartiere si compone di 3 o 5 membri, eletti dalle persone residenti nel quartiere”; 

VISTO il verbale dell’ufficio elettorale contenente i risultati delle elezioni delle Consulte di Quartiere 

tenutesi il 6 ottobre 2024; 

DATO ATTO della validità della consultazione elettorale per il Quartiere Est; 

VISTA la regolarità della condizione di eleggibilità dei proclamati eletti; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso sul presente decreto ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 

267/2000; 

DECRETA 

1. di convalidare l'elezione dei sottoelencati, proclamati eletti nelle Elezioni della Consulta del 

Quartiere Est del 6 ottobre 2024: 

RAIMONDI ELENA – preferenze 109 

SCACCABAROZZI CLAUDIO – preferenze 85 

GRASSO ANGELO – preferenze 34  

PORRO ANDREA -  preferenze 20 

COLOMBO TIZIANA - preferenze 17  

 

2. che la Consulta di Quartiere terrà la sua prima seduta di insediamento entro il trentesimo 

giorno dalla data del presente decreto, previo invito scritto; 

 

3. che alla prima convocazione parteciperanno il Sindaco o suo Delegato; 

 

4. che la Consulta di Quartiere, nella prima seduta, procederà all’elezione del Presidente, del 

Vicepresidente e del Segretario, nel rispetto del principio della parità di genere; 

 

5. di pubblicare il presente decreto all’Albo Pretorio on-line e sul sito web istituzionale 

 

 


		2024-10-11T08:15:50+0000
	Giacomo Biffi




